[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

	12..02.2016г.

№

   39

г. Яровое

	​

О проведении тематической проверки

С целью   оценки    качества и эффективности организации  воспитательной работы     «Школы ответственного родительства»  в  МБОУ СОШ №12,    МБОУ СОШ №14,  МБОУ СОШ №19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту комитета администрации г. Яровое по образованию, инспектору школ по внеклассной и внешкольной работе М.С. Семеновой 29, 20 февраля  2016 г. провести тематическую проверку «Организация работы в образовательном учреждении «Школы ответственного родительства».

2. Подготовить справку по итогам проверки до 11 марта 2016 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета администрации

г.Яровое по образованию
	А.П.Зинченко

[image: image1.png]